[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     20 июня 2014 г.                                                                                                              № 16

«О внесении изменений в постановление администрации Букановского сельского поселения № 2 от 24 января 2014 г.
«Об утверждении положения о единой комиссии администрации

Букановского сельского поселения по осуществлению закупок

для обеспечения муниципальных нужд Букановского сельского
поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области»
             На основании протеста Прокуратуры Кумылженского района Волгоградской области от 27 мая 2014 г. № 7-27-2014 на постановление администрации Букановского сельского поселения  № 2 от 24 января 2014 г. «Об утверждении положения о единой комиссии администрации Букановского сельского поселения по осуществлению закупок  для обеспечения муниципальных нужд Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области»,-

                                                               постановляю:
 Внести в постановление администрации Букановского сельского поселения следующие изменения и дополнения:

1.  В Положении подпункт 5.3.12. пункта 5.3. раздела 5 «Права и обязанности единой комиссии» изложить в следующей редакции:

«5.3.12. При оценке заявок на участие в конкурсе учитывать преимущества в пользу учреждений и предприятий уголовно-исполнительной системы и организаций инвалидов, являющихся участниками закупок, в порядке, установленном Правительством Российской Федерации, субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию путем размещения на информационном стенде в Букановской сельской библиотеке имени А.В. Максаева.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Букановского

сельского поселения                                                                                            В.М.Пономарев